
  

ñ 
- REPUBLICA DEL ECUADOR 

   
SEÑOR (4): y A DE o) AÑIAS o 

MALAVE ZAMBRANO WALTER ARMENGOT /y[ 0 [Y LU $ e so o 
REPRESENTANTE LEGAL : 230 A br) rod 
AGRO TRADER MANABI S.A. ATRAMAN 
17 000000 Y MALECON c 
MANABI TELF: 626445 F 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0076 
ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DÉ PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR El SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No, 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

>= CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No, SC.IA.DI.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

AGRO TRADER MANABI S.A. ATRAMAN 

EXPEDIENTE No. 34379 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE CÓPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONG: ENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2001 : 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPOÑER | MULTAS AL. 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO CoN LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, RUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA, SANCIÓN ARE Poe q o JA ¡ADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.0..1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2: Eu GBSTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

e ' Len rr fee A 
RESUELVE: ha 

ARTICULO PRIMERO. - IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL send, de 

MALAVE ZAMBRANO WALTER ARMENGOT 3 

  

STAMAINISTRADOR DE AGRO TRADER MANABI S.A. ATRAMÉNZE. 

ATADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO pPO! JNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
*LETÓMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE: COMP ÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. = 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) MALAVE ZAMBRANO WALTER ARMENGOT 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL. DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIPA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. : 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 e 

  

ABG. JORGE FEDERICO uoh ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

B



  

  

  

] dl 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
PÚNTENDE NCIA DE COMPAÑIAS y 
TENDENCIA DE PORTOVIEJO 
AD DZ DERECHO SOCIETARIO 

| NOTIFICACION 

Macccr loz > 
  

EN +: <2. Cy “a v0mpañia 

  

. Ubicado en le Ciu 
Hablendolo recibi 
Quien Manifesto 
. ] A 2] 

Pola Constatitos e 

hevtiliza d 

Qúe 

1 03 ia 

¿ui ca 

Uprinleñdenta ve ¿ampañial, 
OS 

ad u8 

Del Señor Corcó Vara 
  

  

esempeños el cuigo o Eaton al. ib só 
A en cicha Compañía 

rajar tio tusii a da Pese pa rijgarcia con e «nfrascrito 

cis 0 
  

É 

/ 

NOTIFICADO 

 


